VĂN PHÒNG UBND

TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN TIẾP CÔNG DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /PC-TCD

V/v chuyển đơn của

bà Nguyễn Thị Hồng

 Quảng Ngãi, ngày       tháng 3  năm 2023

PHIẾU CHUYỂN ĐƠN KIẾN NGHỊ, PHẢN ÁNH

Kính gửi: UBND thành phố Quảng Ngãi

Ban Tiếp công dân tỉnh nhận được đơn ghi ngày 10 tháng 3 năm 2023 của

bà Nguyễn Thị Hồng.

Địa chỉ: Hẻm 32/26 Phan Huy Ích, tổ 1, Phường Trần Hưng Đạo, thành phố

Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

Đơn có nội dung: Đề nghị xem xét giao đất có thu tiền sử dụng đất cho gia

đình bà đối với lô đất số AKL7-01 thuộc dự án quy hoạch và phát triển quỹ đất

Hào Thành, Phường Trần Hưng Đạo như thoả thuận giữa bà với cơ quan nhà nước

tại Biên bản làm việc ngày 03/3/2014 hoặc xem xét tạo điều kiện cho bà được mua

lô đất nói trên theo giá khởi điểm của nhà nước khi tổ chức đấu giá (Nội dung cụ

thể trong đơn kèm theo)

Sau khi xem xét nội dung đơn, căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-TTCP ngày

01 tháng 10 năm 2021 của Thanh tra Chính phủ quy định quy trình xử lý đơn khiếu

nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị, phản ánh và ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND

tỉnh, Ban Tiếp công dân tỉnh chuyển đơn của bà Nguyễn Thị Hồng đến UBND

thành phố Quảng Ngãi để được xem xét, chỉ đạo giải quyết và thông báo kết quả

đến Ban Tiếp công dân tỉnh để tổng hợp, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCTUBND tỉnh;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Bà Nguyễn Thị Hồng` (thay báo tin);

- VPUB: CVP, PCVP(TD), NC, KTN, CBTH;

- Lưu: VT, TCD.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Đức Lợi

		2023-03-27T10:44:03+0700

		2023-03-27T11:02:30+0700

		2023-03-27T11:02:30+0700

		2023-03-27T11:02:30+0700

		2023-03-27T14:19:30+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!